DIA 13/11/2025, às 23:59 horas, via e-
mail.
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA: vitor.trebeschi@aguai.sp.gov.br
LINK DA CONTRATAÇÃO: https://www.aguai.sp.gov.br/home/contratacao-direta
1. OBJETO
1.1. Contratação de empresa especializada para confecção de 3.750 (três mil e setecentos e cinquenta)
catões de visita institucionais personalizados, incluindo os serviços de diagramação/arte final e impressão, nos termos
da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE

[...]

Aguaí, 10 de novembro de 2025

Cleber Augusto de Melo Martins
Secretário Municipal de Governo

ANEXO I

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:

ENDEREÇO:

TELEFONE / CELULAR:

EMAIL:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 12.000 (doze mil) catões de visita
institucionais personalizados, incluindo os serviços de diagramação/arte final e impressão, nos termos da tabela
abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Item Quant. Descrição Valor unitário (R$) Valor Total (R$)